DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO
(PL nº 3.292/2020)

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  parágrafo  único  do  artigo  182  do  RICD,
DECLARO que na votação nominal do DTQ 2 do PL nº 3.292/2020,
realizada  na  Sessão  Deliberativa  Extraordinária  (VIRTUAL),  na
presente  data,  minha  posição  foi  SIM,  já  que  não  computada  no
sistema Infoleg.

Sala de sessões, 06 de maio de 2021.

Daniel Trzeciak
Deputado Federal - PSDB/RS

*C
D2

15
15

34
48

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Daniel Trzeciak
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD215153448300